
 
 

Sportovní areál Němčice 
 

KONTROLNÍ  DEN č. 9  
konaný dne 24.8. 2009 

 
Objednatel: Obec  Němčice,  
Zhotovitel:  
TD objednatele:   
Projektant:         
__________________________________________________________________________ 
 
Přítomni :   
 
Finanční plnění 
    
 
Věcné plnění 
- terénní a sadové úpravy 
- úklidové práce  
 
Kontrola úkol ů z minulých KD 
1.3 Zhotovitel vhodným způsobem zajistí staveniště před vstupem třetích osob tak, aby 
nemohlo dojít k jejich úrazu. Za bezpečnost na staveništi zodpovídá zhotovitel. - trvá 
Termín: během celé stavby      Zodpovídá:  
1.4 Zhotovitel provede opatření proti znečišťování místní i státní komunikace, zejména při 
výkopových pracích, v případě znečištění komunikací zajistí jejich okamžité čištění. - trvá 
Termín: během stavby      Zodpovídá:   
4.1 Byly dohodnuty následující specifikace dodávek: - trvá  
- kuchyňské linky – výběr dekoru lamina a pracovních desek projednán, projektant dále předá 
schémata kuchyňských linek - splněno 
- mříže do oken – materiál žárový pozink, výplň – ocelové pruty průměr 8mm do rámu, mříže 
budou osazeny do špalet oken, vzorek odsouhlasí projektant a objednatel - splněno     
6.2 Objednatel požaduje drobnou změnu v trase oplocení, byl předán zákres změny, 
zhotovitel provede. - splněno 
Termín: do konce stavby      Zodpovídá:    
7.1 Při dodatečně požadovaném osazování konstrukce střídaček došlo k poškození plochy 
fotbalového hřiště (před východní brankou a podél poloviny obou delších autových čár), 
zhotovitel v rámci uvedení hřiště do původního stavu na vlastní náklady vyježděná místa 
doplní ornicí (bez kamenů) a terén zhutní, po usmykování proběhne osetí travní směsí pro 
fotbalová hřiště.V rámci záruky dle SOD se předpokládá garance za vzejití trávníku. Obdobná 
úprava se týká zásahů do plochy hřiště výstavbou zavlažovacího systému. - trvá 
Termín: 14.8.2009       Zodpovídá:  



7.2 Objednatel požaduje, aby ještě před předáním stavby byla provedena zkouška funkčnosti 
zavlažovacího systému, zkouška bude provedena za účasti zástupce objednatele, spolu se 
zkouškou proběhne zaškolení obsluhy. - trvá 
Termín: do konce stavby      Zodpovídá:  
8.1 Projektant prověří aktuální stav projektu hromosvodu na objektu šaten, resp zajistí úpravu 
projektu dle stávajícího stavu (výpočet zemnících tyčí). - trvá  
Termín: 18.8.2009       Zodpovídá:  
8.2 Projektant navrhne řešení ukončení dešťových svodů na straně fasády ke hřišti – chodník - 
trvá  
Termín: 18.8.2009       Zodpovídá:  
 
Zapsal:  
 


